様式第２号（要領第６条関係）

図書資料貸出申請書（高等学校等用）

 年  月  日

佐賀県立図書館長 様

（学校長名）

佐賀県内高等学校等に対する図書資料貸出要領第６条により、下記のとおり資料の貸

出しを申請します。

記

１ 借 用 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

２ 借用希望図書等       点（詳細は下記のとおり）

資  料  名 資料コード

    ※欄が不足する場合は、別紙の添付を可とする。

［図書セット］

セット名 No No No No